
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 26.februārī                                              Nr. 145 

                       (protokols Nr.4,  6.§.) 

 
Par investīciju objekta – ražošanas jaunbūves un tās uzturēšanai nepieciešamā zemes  

vienības Limbažu ielā 8, Smiltenē, nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu  

 

  2020.gada 29.janvārī Smiltenes novada dome pieņēma lēmumu Nr.59 (protokols Nr.3, 6.§.), 

par otrās izsoles rīkošanu investīciju objekta – ražošanas jaunbūves un tās uzturēšanai nepieciešamā 

zemes vienības Limbažu ielā 8, Smiltenē, nomas tiesību izsoli. Uz izsoli, kas tika noteikta 

2020.gada 21.februārī, nepieteicās neviens dalībnieks. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 49.punktam, ja publikācijā norādītajā pieteikumu iesniegšanas 

termiņā neviens nomas tiesību pretendents nav pieteicies, iznomātājs var pazemināt nomas objekta 

nosacīto nomas maksu ne vairāk kā par 20% (divdesmit procentiem) un rīkot atkārtotu izsoli, 

ievērojot šo noteikumu 26.punktā minēto informācijas publicēšanas kārtību. Pēc otrās nesekmīgās 

izsoles, rīkojot trešo izsoli, izsoles sākumcenu var samazināt ne vairāk kā par 60% (sešdesmit 

procentiem) no sākotnējā nosacītā nomas maksas apmēra.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto un vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

5.punkta, 15.panta pirmās daļas 10.punkta, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunkta, 

27.punkta, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 

panta pirmās un pirmās prim daļas, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 89.panta, Ministru kabineta 

2015.gada 10.novembra noteikumu Nr.645 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 

5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas 

atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām" īstenošanas noteikumi” 33.punkta, 

Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 11., 12., 14., 15., 17., 23., 24., 34., 35., 49.,80., 81.punkta, 2.2.nodaļas, 

5.nodaļas, deputātiem, atklāti balsojot ar 12 balsīm “par” (Edgars Avotiņš, Vilnis Korulis, Kārlis 

Lapiņš, Ināra Grundāne, Andis Rozītis, Birute Mežale, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Jānis Sīklēns, 

Aija Cunska, Tija Zaļkalne, Kaspars Markss), “pret” – nav, “atturas” – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Atzīt par nenotikušu investīciju objekta – ražošanas jaunbūves un tās uzturēšanai 

nepieciešamās zemes vienības Limbažu ielā 8, Smiltenē, 2020.gada 21.februārī izsludināto 

objekta otro izsoli, jo publikācijā norādītajā pieteikumu iesniegšanas termiņā neviens nomas 

tiesību pretendents nepieteicās. 

2. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltene novada domes izpilddirektoram.  

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                           E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                            D.Kaupe 

09.03.2020. 

 

 

 


